謹啓　○○の候

益々御清祥のこととお慶び申し上げます

このたび

佐　藤　健太郎　長男　　広　樹

菊　池　勝　夫　長女　　千　帆

との婚約相整い結婚式を挙げる運びとなりました

つきましては　幾久しく御懇情を賜りますよう

披露かたがた粗餐を差し上げたく存じますので

御多用中誠に恐縮ではございますが

御光臨の栄を賜りたく　御案内申し上げます

敬　白

　平成○○年○月吉日

日　時　平成○○年○月○日(土曜日)

　　　　挙　式：十二時

　　　　披露宴：午後一時

場　所　○○○○○○○○○

　　　　〒八七〇ー〇〇〇〇　大分県大分市○○○○

　　　　電話 〇九七ー〇〇〇ー〇〇〇〇

お手数ながらご都合の程を○月○日迄にご一報賜りますようお願い申し上げます

佐　藤　健太郎

菊　池　勝　夫